
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN DOMENICO SAVIO” 

VIA SGROPPILLO, 27 – 95027 SAN GREGORIO DI CATANIA 
telefono 095/16942468 – - C.F. 80022030870 – cod. mecc. CTIC852002 

e-mail: ctic852002@istruzione.it - posta certificata: ctic852002@pec.istruzione.it 
www.icsaviosangregorio.edu.it 

 

 

 
 

 
Decreto n° 3231 del 25/03/2024 

Al personale scolastico 
All’Albo online 

Al Sito 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie interne di istituto Personale ATA a.s. 
2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2022/2025; 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 - Mobilità del personale docente, educativo ed 
ATA per l'a. s. 2024/2025; 

VISTA l’O.M. n. 31 del 23/02/2024 - Mobilità del personale docente di religione 
cattolica per l'a. s. 2024/2025; 

VISTA la Circolare interna n° 66 del 6/02/2024 avente per oggetto 
“Aggiornamento graduatorie interne d’Istituto”; 

ESAMINATE  le dichiarazioni personali rese dal personale A.T.A. ai fini dell’elaborazione delle 
graduatorie di cui all’oggetto 

TENUTO CONTO  della documentazione acquisita agli atti della scuola 
 

DECRETA 

in data odierna, la pubblicazione all’Albo online e sul sito delle graduatorie provvisorie d’Istituto del 
personale A.T.A. della scuola, con contratto a tempo indeterminato, valevole per i provvedimenti 
connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/2025. 

Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento. 

Avverso le presenti graduatorie provvisorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo al 
Dirigente Scolastico entro il termine di 7 gg dalla data di pubblicazione del presente provvedimento, 
per il tramite dell’indirizzo ctic852002@istruzione.it, trascorso tale termine in assenza di reclami le 
graduatorie in oggetto diventeranno definitive. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Fonti Daniela 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

mailto:CTEE076001@ISTRUZIONE.IT
mailto:ctic852002@pec.istruzione.it
http://www.icsaviosangregorio.edu.it/

